REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Senhor Deputado Lucio Mosquini)

Requer o desarquivamento das

proposições que menciona.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das seguintes

proposições:

PL 1292/2015, PL 1603/2015, PL 1890/2015, PL 2152/2015, PL 2405/2015, PL

2537/2015, PL 2865/2015, PL 3530/2015, PL 3685/2015, PL 5099/2016, PL

5335/2016, PL 5843/2016, PL 6016/2016, PL 6226/2016, PL 6453/2016, PL

6794/2017, PL 6964/2017, PL 7293/2017, PL 8157/2017, PLP 400/2017, PL

8346/2017, PL 9177/2017, PL 9514/2018, PL 10275/2018.

Brasília, 05 de fevereiro de 2019.

LUCIO MOSQUINI

Deputado Federal

MDB/RO